ПРОЕКТ
Республика Бурятия Мухоршибирский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Кусотинское»

(сельское поселение)

Совет депутатов муниципального образования «Кусотинское» (сельское поселение)

РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня имущества,

принимаемого в муниципальную собственность

МО СП «Кусотинское»
Рассмотрев перечень имущества, представленный ГБУЗ «Мухоршибирская центральная районная больница» Совет депутатов МО СП «Кусотинское» решил:

1. Принять на безвозмездной основе в собственность МО СП «Кусотинское» имущество согласно Приложения 1.
Глава МО СП  «Кусотинское»:                                                      Б.С-Д.Базаров
Утвержден

Решением Совета депутатов

МО СП «Кусотинское»

№ 121  от «25» апреля 2018г.

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности ГБУЗ «Мухоршибирская центральная районная больница», передаваемого в собственность МО СП «Кусотинское» на безвозмездной основе

	Наименование
	Адрес местонахождения

	1. Нежилое здание, инвентарный номер: 2601, литер: А, этажность 1, общая площадь: 45,6 кв.м.
2. Земельный участок, кадастровый номер 03:14:290101:12, общая площадь: 1251 кв.м.
	РБ Мухоршибирский район

у.Шинестуй, ул.Медицинская, д. 10А